
15.–17.

ŘÍJNA

VÍKEND PLNÝ

SLEVY až 50 %  

kuponová knížka

DEN
KRÁSY
DEN
KRÁSY
DEN
KRÁSY
DEN

SOBOTA 23.10. 
OD 11 DO 17 HODIN

20 % SLEVA
 na nezlevněné zboží.

5 % SLEVA
 na zlevněné zboží.

20 % SLEVA
 na hodinky.

50 % SLEVA
 na veškerý nábytek.

Platí při nákupu 
nad 5 000Kč.

Slevový kupón platí pouze od 16. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 
Nelze použít zákaznickou kartu A3 SPORT.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



20 % SLEVA
 na celý nákup.

 20 % SLEVA
 na celý nákup.

20 % SLEVA
 pro členy Klubu CCC.

15 % SLEVA
 pro ostatní zákazníky.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10.
do 17. 10. 2021 v OC Europark Praha -

Štěrboholy.

Sleva platí na nezlevněné produkty
a nevztahuje se na dárkové karty

a produkty UNICEF.

Slevu nelze kombinovat s jinými
akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při
nákupu.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu.  

Sleva se vztahuje na celý nákup vyjma 
Lega, kočárků, autosedaček 

a příslušenství k nim a již zlevněných 
položek označených hvězdičkou.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu.

10 % SLEVA
 Na celý nákup.

 20 % SLEVA
 Na fit permanentku.

SLEVY
 v rámci akce 

„Škrrtáme ceny“. 

Více informací na prodejně.Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do 17.10.2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy.

Fit  permanentka zahrnuje vstupy jak
do posilovny, tak na aerobní lekce. 

Fit permanentka je na 10 vstupů. 

Cena po slevě je 1200 Kč. 

Platnost permanentky od zakoupení je 
6 měsíců.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

 Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



30 % SLEVA
 na brýlové doplňky* 

30 % SLEVA
 na čtecí brýle.

10x VÍCE BODŮ
 na dm značku.

 25 % SLEVA
 na trika, topy a halenky 

zn. E.L.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

 Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

*Brýlové doplňky = pouzdra na brýle, 
brýlové utěrky, šňůrky a řetízky na brýle.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Jednoduše předložte svou dm active 
beauty kartu na pokladně.

Platí v prodejně dm v OC Europark, 
Nákupní 3, Praha, pro členy active beauty 

programu od 15. 10. do 17. 10. 2021.

Více informací ke sbíraní a uplatnění bodů 
najdete na www.dm.cz/activebeauty.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

30 % SLEVA
 na držáky do auta.

30 % SLEVA
  na pouzdra na mobily 

i tablety.

10 % SLEVA
na celý nákup.

 20 % SLEVA
 na nezlevněný sortiment 

pro registrované 
zákazníky.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy pro registrované zákazníky.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



  2+1 ZDARMA
 na vše.

  20 % SLEVA
 na vybrané zboží.

  ZDARMA
 domácí čaj ke všem jídlům 

na grilu.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do 17. 10. 2021 v OC Europark Praha – 

Štěrboholy.

Při nákupu tří libovolných produktů obdržíte 
nejlevnější zdarma!

Sleva se nevztahuje na zboží označené jako 
„1. cena“, kamery GoPro, hodinky, lyže, 
jízdní kola, elektrokola, elektrokoloběžky, 
paddleboardy, vybavení Thule a dárkové 

poukázky. 

Nelze kombinovat s jinými akcemi ani 
poukazy.

Sleva se počítá z aktuálních prodejních 
cen.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

KYBLÍK 15HW
 (15HW + 2x běžná porce 
hranolek) místo 259 Kč 

za 199 Kč.

 10 % SLEVA
 na zlato, značkové šperky

a hodinky.

15 % SLEVA
 na stříbrné šperky.

MANGAMÁNIE  
japonské komiksy

50 % SLEVA
 na první díly vystavených 

serií.

25 % SLEVA
 na další vybrané díly.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



10 % SLEVA
 na péči o pleť.

 20 % SLEVA
 na celý nákup.

 10 % SLEVA
 na celý nákup.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží, nákup dárkových karet,  
bižuterii a zboží označené „SPECIAL 

PRICE“.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží, výprodej a nákup dárkových 

karet. 
Slevy nelze sčítat a kombinovat se 

slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

20 % SLEVA
na barvení + střih.

AKCE
running sushi

275 Kč za 1 hodinu 
pro jednu osobu.

AŽ 30 % SLEVA
na vybrané vzory povlečení.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17.10.2021 v OC Europark Praha - 
Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



20 % SLEVA
na celý nákup,

při nákupu nad 500 KČ.

 20 % SLEVA
na nezlevněné zboží.

  20 % SLEVA 
na vybrané zboží.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

40 % SLEVA
na 1 kosmetický výrobek

dle výběru

 ZDARMA
0,5 l nápoj v plastu 

k menu kachna 

 ZDARMA 
skládací 

nákupní taška
při nákupu v jakémkoli ze 

zapojených obchodů. 

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 

Skládací nákupní tašku si může vyzvednout 
každý, kdo v termínu od 15. do 17. října 

nakoupí v některém z obchodů zapojených 
do akce Víkend plný slev. 

Každý zákazník má nárok pouze na jednu 
nákupní tašku. 

Podmínkou je předložení účtenky z daného 
obchodu. 

Slevový kupon je nutné předložit na 
infostánku. 

Platí do vydání zásob.

Slevový kupón platí pouze od 15. 10. 
do  17. 10. 2021 v OC Europark Praha - 

Štěrboholy nebo do vyprodání zásob.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 
akční zboží a nákup dárkových karet.

Slevy nelze sčítat a kombinovat se 
slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné.

Sleva se nevztahuje na produkty se 
zeleným bodem. 

Slevový kupon je nutné předložit při 
nákupu. 



Program na www.europark.cz

v 11, 14 a 16 hodin

ZDARMA

SOBOTA

15–17 hodin

Program na www.europark.cz

ZDARMA
Slevová knížka je platná pouze ve vyznačených prodejnách Europarku.

Slevové kupony platí pouze v termínu 15. 10. – 17. 10. 2021.
Slevy nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami, pokud není uvedeno jinak.

EUROPARK.PRAHA EUROPARK.CZ EUROPARK PRAHA


